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Inledning

Vintern 2023-24 genomförde Anna Dunér och Elisabeth Olin en genomlysning (Rapporten) av 
magister/masterutbildningar i socialt arbete vid landets lärosäten. Detta skedde på uppdrag 
av Förbundet Sveriges Socionomutbildningar, FSSOC.

Genomlysningen tog fasta på att 16 av de 19 svenska lärosäten som ger 
socionomutbildningen också ger möjlighet att ta ut magister och/eller masterexamen i socialt 
arbete. Dessa lärosäten är: Gävle högskola (HIG), Göteborgs universitet (GU), Jönköpings 
högskola (JU), Karlstads universitet (KAU), Linköpings universitet (LIU), Linnéuniversitetet 
(LNU), Lunds universitet (LU), Malmö universitet (MAU), Marie Cederschiölds högskola 
(MCHS), Mittuniversitetet (MIUN), Mälardalens universitet (MDU), Stockholms universitet 
(SU), Södertörns högskola (SH), Umeå universitet (UMU), Uppsala universitet (UU) och 
Örebro universitet (ORU).

Rapporten svarar på de frågor om struktur och inriktning, söktryck och genomströmning, 
lärarkompetens och studentperspektiv som FSSOC ställde inför uppdraget. Syftet med den 
föreliggande texten är dels att komplettera Rapporten gällande frågan om konkreta 
kursutbud vid de 16 lärosätena, dels att kommentera några av de frågor som Rapporten 
ställde. 

Rapporten (s. 11) menar att det från lärosätenas sida finns förhoppningar om att FSSOC ska 
ta ett nationellt grepp gällande master- och magisterprogrammen. Inte minst aktualiseras 
frågan av ekonomiska skäl och av det faktum att söktrycket till master/magister ofta är lågt. 
Rapporten ställer rent av frågan hur många magister och masterprogram det är rimligt att vi 
ger på nationell basis. FSSOC identifierades här som ”en potentiellt viktig aktör i ett 
eventuellt samarbete, med möjligheten att fungera som en brobyggare mellan olika 
lärosäten genom att klargöra vilka som har specifik kompetens som andra kan dra nytta av” 
(s. 16).

Om en sådan samverkan ska kunna ske menar Rapporten att det finns skäl att kartlägga 
lärosätenas styrkeområden och att därigenom identifiera miljöer med goda förutsättningar 
att ge kurser inom specifika områden (s. 18)

Tillvägagångssätt

Jag har skrivit till de 16 lärosäten som nämns ovan och bett dem redovisa sina kursutbud på 
avancerad nivå. Jag har efterfrågat uppgifter om kurstitel, kurskod och en kort 
innehållsbeskrivning (max 20 ord). Jag har också bett att få veta om kurserna har 
progressionsnivåer (A1N, A1F), hur många högskolepoäng varje kurs omfattar, om kursen går 
på distans/campus/hybrid, om den ges på hel- eller del-fart, och hur ofta kursen ges. Den 
sista frågan, om periodisering, uteslöt jag till sist ur redovisningen då den missförstods och 
blev svår att rapportera. Vidare har jag ur redovisningen uteslutit alla kurser som förefaller 
vara metodkurser eller uppsatskurser då dessa inte säger något om lokal profil i 
utbildningarna. Jag har också uteslutit praktikkurser då dessa hänger samman med den 
lokala utbildningen och inte torde vara aktuella som föremål för samverkan.
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Syftet har varit att sammanställa allt som ges på avancerad nivå och inom huvudområdet 
socialt arbete och som säger något om den kompetens, den profil och de resurser som finns 
vid de olika lärosätena. Efter att ha fått in kursutbudet från samtliga lärosäten har jag 
sammanställt dem i en excelfil. Sammanlagt rapporterade lärosätena in 140 kurser. 

Kodning

Något lärosäte kan ha missat att rapportera in någon kurs. Det kan också tänkas att jag 
missförstått syftet med en viss kurs. Men jag har ändå tagit mig friheten att koda kurserna 
och landar då i följande tematiska uppdelning:

- Utvärdering och Evidens (SU, KAU, UMU, MDU, HIG, SH)
- Funktionsvariation (SU, GU, LNU, UMU, UU, MAU, JU, LU)
- Organisation och ledarskap (SU, GU, KAU, MDU, LNU, LIU, ORU, HIG, SH)
- Psykisk ohälsa (SU, GU, UU, MAU)
- Utsatthet (SU, GU, MIUN, LIU, ORU, HIG)
- Sexologi (SU, MIUN)
- Skolsocialt arbete (SU, MIUN, ORU)
- Våld (SU, GU, KAU, LNU, MCHS, UMU, ORU, HIG, UU)
- Äldre (SU, KAU, MIUN, UMU, ORU, MAU, SH, LU)
- Missbruk (SU, GU, KAU, UU, LU)
- Barn och unga (SU, GU, KAU, LNU, MIUN, LIU, UMU, ORU, JU, HIG, UU, SH, LU)
- Socialpolitik (SU, SH, LU)
- Kristeori (GU)
- Handledningsmetodik (KAU, LNU, MIUN, ORU, HIG)
- Forskning i socialt arbete (KAU, LNU, MIUN, MCHS, LIU, UMU, UU, SH)
- Samtal i socialt arbete (MDU, MCHS, LIU, UMU, HIG)
- Kriminalitet i socialt arbete (LNU, UU)
- Kritiskt socialt arbete (LNU, MIUN, LIU, HIG, SH)
- Migration (LNU, LIU, UMU, MAU, KAU, LU)
- Socialt arbete i hälso- och sjukvård (MCHS, UMU, SH)
- Socialrätt (LIU)
- Arbetsliv (HIG)
- Internationellt socialt arbete (HIG)
- Digitalisering i socialt arbete (HIG)
- Utredning i socialt arbete (UU)
- Mobilisering (MAU, SH, LU)

Bredd och spets

Kodningen visar att det finns några kurstyper som är brett företrädda: Kurstyperna ”Barn och 
unga” och ”Organisation och ledarskap” finns båda vid majoriteten av lärosäten. Men det 
finns också exempel på kurstyper som förekommer vid ett enda lärosäte. Noterbart är att 
Högskolan i Gävle ensamt erbjuder en kurs inom kursområdet ”Digitalisering i socialt arbete”: 
Digital transformation inom socialt arbete samt att man erbjuder en kurs inom 
”Internationellt socialt arbete”, vilket man också är ensam om på avancerad nivå. Uppsala 
universitet ger en kurs inom ”Utredning i socialt arbete”: Social utrednings-, och 
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dokumentationsmetodik, etik, källkritik och juridik, och Linköpings universitet ger två kurser 
inom ”Socialrätt”.

I några fall kan man ana att teman ligger nära varandra. Till exempel kan ”Utsatthet”, ”Kritiskt 
socialt arbete” och ”Mobilisering” sägas utgöra närliggande teman, fast med olika viktning 
gällande teori, praktik och normativitet.

Det bör förtydligas att denna sammanställning gäller för kurser på avancerad nivå. Att en viss 
kurstyp inte ges på avancerad nivå vid ett visst lärosäte innebär inte att det inte skulle finnas 
på grundnivå. Samtidigt så är kursutbudet på grundnivå nationellt mer homogent så det kan 
finnas anledning att anta att kursutbudet på avancerad nivå ändå säger något om vilka 
intresseområden och kunskapsprofiler som finns vid de olika lärosätena. 

Olika förutsättningar

Små och stora lärosäten har olika förutsättningar. Högskolan i Jönköping erbjuder 
sammantaget en enda kurs om 30 hp vid sidan av metod och uppsatskurser. Kursen ingår i 
den magisterexamen JU ger: Interventions in childhood och den täcker både socialt arbete 
med barn och unga och funktionshinder. Även Mälardalens universitet utfärdar en 
magisterexamen och där erbjuder man sammantaget två kurser om vardera 15 hp. En av 
kurserna Ledning och utvärdering i socialt arbete faller också den inom två kurstyper: 
”Ledning och organisation” samt ”Utvärdering och evidens”.

Flera av de större lärosätena å andra sidan har en bred palett av kurser. Stockholms 
universitet erbjuder 16 kurser om 7,5 hp, fördelat över tolv skilda teman. 

Medianen bland lärosätena ligger på nio kurser på avancerad nivå, borträknat metod och 
uppsatskurser. 

Styrkeområden

Olins och Dunérs Rapporten efterfrågar kunskap om styrkeområden hos de olika lärosätena. 
Ett sätt att mäta styrkeområde är att räkna hur många hp som ges inom en viss kursprofil. Ett 
annat sätt är att ta fasta på vilka profilinriktningar som anges för de olika master-
programmen. Ett tredje sätt är att titta på vilka lärosäten som är ensamma med att erbjuda 
en viss kursprofil. 

På så vis kan vi konstatera att Stockholms universitet utmärker sig inom området 
”Socialpolitik” (30 hp i kurser); Göteborgs universitet utmärker sig genom att ge ett program i 
socialt arbete med inriktning mot ”Human rights”; Linnéuniversitet utmärker sig inom 
området ”Handledningens metodik” (45 hp i kurser); Marie Cederschiölds högskola utmärker 
sig genom att man ger ett masterprogram med inriktning mot våld; Umeå universitet 
utmärker sig inom området ”Socialt arbete i hälso- och sjukvård” (22,5 hp i kurser); Örebro 
universitet utmärker sig inom området ”Utsatthet” (30 hp i kurser); Högskolan i Gävle 
utmärker sig genom att man ger ett magisterprogram mot ”Hälsofrämjande arbetsliv” samt 
genom att man ensam har kurstyperna ”Digitalisering” och ”Internationellt socialt arbete”; 
Malmö universitet utmärker sig genom att man på institutionen driver ett masterprogram i 
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sexologi; Lunds universitet utmärker sig inom området ”Mobilisering” (30 hp i kurser); 
Uppsala universitet utmärker sig genom att vara ensam om kurstypen ”Utredning”; och 
Linköping utmärker sig genom att man är ensam om kurstypen ”Socialrätt”. 

Trender

Några kurstyper har funnits med under många år, andra är tydligt påverkade av de krav som 
politiken ställt under senare år. Till exempel ger nio lärosäten nu kurser om våld 
(företrädesvis våld i nära relationer) och två lärosäten har nyligt utvecklat kurser med fokus 
på ”Socialt arbete med kriminell ungdom”. 

Kursformat

Enligt sammanställningen utlyses de inrapporterade kurserna i olika format. 

Vad gäller undervisningsform så anges sammanlagt fem olika varianter: campus, digitalt, 
distans, distans med träffar och hybrid. Några lärosäten som Stockholm, Göteborg, Linköping, 
Uppsala, Malmö och Lund utlyser i princip bara campus-kurser. Karlstad och Marie 
Cederschiöld å andra sidan utlyser nästan enbart digitala kurser. Andra lärosäten som Linné 
och Umeå blandar campus och digitala utlysningar. Mittuniversitetet och Gävle uppger att de 
utlyser kurser som distans och distans med träffar. Det är oklart om man här med ”distans” 
menar ”digitalt” men klart är i alla fall att vissa av dessa kurser har krav på fysiska träffar vid 
vissa tillfällen. Örebro är ensamt om att erbjuda kurser som de klassar som hybrida.

Oavsett oklarheter gällande skillnaden mellan distans och digitalt, och oavsett vad Örebro 
avser med hybrid så kvarstår faktum att det finns stora skillnader i huruvida kurser utlyses i 
digitalt format. Det tycks vid en första anblick vara så att de största lärosätena och de 
lärosäten som är placerade i de större städerna i lägre grad erbjuder undervisning digitalt och 
att det är några av de mindre lärosäten som gör detta i störst grad.

Vad gäller kurslängd så är det i princip två varianter som gäller: 7,5 hp och 15 hp. Majoriteten 
av lärosäten utlyser enbart kurser som 7,5 hp. Dessa är: Stockholm, Göteborg, Karlstad, 
Mittuniversitetet, Marie Cederschiöld, Linköping, Umeå, Gävle, Uppsala, Södertörn. Å andra 
sidan har vi de lärosäten som ger kurser enbart som 15 hp: Mälardalen, Malmö och Lund. 
Ytterligare några lärosäten varierar 7,5 hp och 15 hp. Dessa är:  Linné, Mälardalen och 
Örebro.

Vad gäller kurstempo så anges fyra varianter: 25%, 50%, 75% och 100%. Här finns en skillnad 
mellan de lärosäten som i huvudsak anger 50% som kursfart (med några få undantag) och de 
lärosäten som anger 100% som kursfart (också här med några få undantag). De lärosäten 
som prioriterar 50% som kurstempo är: Stockholm, Göteborg, Karlstad, Linné, Marie 
Cederschiöld, Linköping, Gävle. De som anger 100% som huvdsaklig variant är: Mälardalen, 
Jönköping, Umeå, Örebro, Uppsala, Malmö och Lund. För Södertörn och Mittuniversitetet 
har jag inga uppgifter. 

Vad gäller progressionsnivå så uppger några lärosäten att de har kurser på A1F-nivå. Det 
gäller: Göteborg, Marie Cederschiöld, Linné och Umeå.
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Diskussion

Olin och Dunér ställde i sin rapport frågor som föranlett denna kompletterande rapport. De 
undrade hur många magister/masterprogram det är rimligt att ge i ett nationellt perspektiv 
och frågade implicit om det finns behov och/eller önskemål av en nationell masterutbildning 
De ställde frågan huruvida FSSOC skulle kunna fylla en funktion i att utreda och/eller 
organisera ett sådant program och de nämnde som exempel på existerande samverkan 
Nationella forskarskolan i socialt arbete och FYS – Forskarskolan för yrkesverksamma. Vidare 
frågade de vilka miljöer det finns med goda förutsättningar att ge kurser inom specifika 
styrkeområden.

Den sista frågan kan kanske få ett svar via det underlag som den här rapporten utgör. 
Sammanställningen av kurser på avancerad nivå ger en samlad bild av kursunderlaget och 
kan förhoppningsvis inspirera till samtal kring vad vi utbildar i på avancerad nivå och möjligen 
till samtal om hur ett gemensamt masterprogram skulle kunna se ut. 

Om samverkan kring masterubildning skulle bli aktuell så skulle den kunna ske på olika sätt. 
Antingen via samordning/samverkan mellan två eller flera lärosäten, eller i form av ett 
nationellt program på avancerad nivå.

Frågor som då blir aktuella rör bland annat: Var landar programmet och vem tar ett samlat 
ansvar? Vilken inriktning eller profil skulle ett sådant program ha – brett och öppet eller med 
profil? Skulle undervisningen ske i digital form eller finns det kreativa sätt att väva samman 
digital undervisning med den lokala geografin på lärosätena?

Om samverkan skulle bli aktuell så måste vi hantera utmaningen om kursformat: Ska vi jobba 
med moduler i 7,5 hp eller 15 hp? Vilken fart ska kurser erbjudas i? 50 % eller 100%? Hur 
tänker vi kring progression? A1N/A1F? Och framför allt: hur ser beredskapen ut för att utlysa 
våra kurser digitalt?

Detta är frågor som går att samtala kring om det finns ett behov och intresse.
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Kursutbud på avancerad nivå

Stockholms universitet

Kurskod Titel Nivå Hp Tempo Plats
SU7227 Evidens och kunskap inom socialt arbete A1N 7,5 hp 50% campus
SU7257 Funktionsvariationer och välfärd: politik, samhällsinsatser och 

levnadsvillkor
A1N 7,5 50% campus

SU7267 Implementering och utvärdering av socialt arbete A1F 7,5 50% campus
SU7229 Organisation och ledarskap i socialt arbete A1N 7,5 50% campus
SU7220 Psykisk ohälsa i ett livsloppsperspektiv A1N 7,5 50% campus
SU7259 Samhällsarbete i marginaliserade områden A1N 7,5 50% campus
SU7259 Sexologi I: sexualitet och samhälle A1N 7,5 50% campus
SU7234 Skolsocialt arbete och elevhälsa A1N 7,5 50% Campus/

Digitalt
SU7247 Våld i nära relationer - barn, familj och samhällets responser A1N 7,5 50% Campus
SU7263 Socialt arbete med äldre personer: professionella arbetsmetoder och 

förhållningssätt
A1N 7,5 50% campus

SU7264 Socialt arbete och åldrande: Att åldras i det moderna samhället A1N 7,5 50% campus
SU7250 Socialt arbete: Fattigdom och välfärd II A1N 7,5 50% campus
SU7251 Socialt arbete: Alkohol och narkotika II A1N campus
SU7252 Socialt arbete: Barn och ungdomar II A1N campus
SU8350 Perspektiv på socialt arbete och socialpolitik i den svenska 

välfärdsstaten
A1N 22,5 75% campus

SU8351 Den svenska modellen A1N 7,5 75% campus

Göteborgs universitet

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
SW2636 Alkohol- och narkotikaproblem 1 A1F 7,5 50% campus
SW2637 Alkohol- och narkotikaproblem 2 A1F 7,5 50% campus
SW2225 Kristeori och krisinterventioner A1N 7,5 50% campus/

distans
SW2219 Teoretiska perspektiv på mäns våld mot kvinnor inom forskning och 

praktik
7,5 50% campus

SW2555 Att arbeta med mäns våld mot kvinnor 7,5 50% campus
SW2442 Människobehandlande organisationer; Styrning, samverkan och 

profession 1
A1F 7,5 25% campus

SW2639 Familjebehandling i teori och praktik A1F 7,5 50% campus
SW2638 Socialt arbete vid psykisk ohälsa. Teori, forskning och praktik A1F 7,5 50% campus
SW2213 Teoretiska perspektiv på social exkludering och kontroll A1F 15 50% campus
sW2248 Socialt arbete och funktionshinder: sociala relationer och delaktighet A1N 7,5 50% campus

Karlstad universitet

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
SMAB07 Barnets rätt BARN A1N 7,5 50% Digitalt
SMAM07 Behandlingsarbete inom missbruksvård MISSBRUK A1N 7,5 50% Digitalt
SMAE07 Evidens i socialt arbete UTVÄRDERING A1N 7,5 100% Digitalt 
SMADH2 Handledningsutbildning för praktikhandledare i socialt arbete A1N 7,5 25% digitalt
SMAL07 Ledning och administration i socialt arbete A1N 7,5 50% Digitalt 
SMAG07 Migration och integration i socialt arbete A1N 7,5 50% Digitalt 
SMAS07 Socialgerontologi A1N 7,5 50% Digitalt
SMADTS Teorier i socialt arbete A1N 7,5 50% Digitalt
SMAV07 Våld i nära relationer med inriktning mot socialt arbete A1N 7,5 50% Digitalt 
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Mälardalens universitet

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
SAA084 Professionella möten och samtal i socialt arbete A1N 15 100% Campus
SAA076 Ledning och utvärdering i socialt arbete A1N 15 100% Campus

Linnéuniversitetet

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
4SA401 Våld ur ett livsloppsperspektiv A1N 15 50% Digitalt 
4SA340 Brottsprevention: kunskapsbaserad praktik för att motverka och bryta 

ungas och vuxnas brottslighet
A1N 15 50% Campus

4SA713 Socialt arbete med barn, unga och familj: social barnavård i teori och 
praktik

A1N 15 50% Campus

4SA600 Organisation och ledarskap inom välfärdssektorn A1N 15 50% Campus 
4SA705 Funktionshinder och funktionsnedsättning i välfärdssamhället A1N 15 50% Campus
4SA800 Socialt arbete som vetenskaplig disciplin och forskningsfält A1N 7,5 50% Digitalt
4SA820 Kritiskt socialt arbete och social förändring A1N 7,5 50% Digitalt
4SA721 Postkolonial migration och medborgarskap i mångkulturella samhällen A1N 7,5 50% Digitalt 
4SA722 Socialt arbete i kontexter av postkolonial migration: perspektiv på 

politik, institutioner och praktik
A1N 7,5 50% Digitalt 

4SA316 Handledningens metodik i socialt arbete I-II A1F 30 25% Campus 
4SA322 Handledningens metodik i socialt arbete III A1F 15 25% Campus 

Jönköpings högskola

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
HAC14 Interventions in childhood magister 60 100% Campus 

Mittuniversitetet

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
SA046A Klass, Etnicitet, Genus och Makt A 7,5 Campus
SA049A Teoretiska perspektiv på det sociala arbetets praxis A 7,5 Campus
SA050A Könsidentitet och könsuttryck i socialt arbete A 7,5 Campus
SA054A Risk- och behovsbedömning av barn, unga och deras familjers behov av 

stöd från samhället
A 7,5 Campus

SA055A Åldrande, sociala problem och social exklusion. Det sociala arbetets 
roll

A 7,5 Campus

SA056A Socialt arbete AV, Ungas delaktighet, empowerment och inkludering A 7,5 Campus
SA058A Handledningsmetodik och kritiska perspektiv i socialt arbete A 7,5 Distans med 

träffar
SA065A Skolsocialt arbete A 7,5 Distans
SA059A Forskningsöversikt A 7,5 Distans

Marie Cederschiöld högskola

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
SKA60X Att utreda, bedöma och behandla våldsutsatta vuxna A1N 7,5 50% Digitalt 
SKA70X Perspektiv på det sociala arbetets historia och samtida utmaningar A1N 7,5 50% Digitalt
SKA61X Aktuell teori och forskning i socialt arbete, med fokus på det civila 

samhället och våld i nära relationer
A1N 7,5 50% Digitalt
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SKA62X Att utreda, bedöma och behandla våldsutövande vuxna A1F 7,5 50% Digitalt
SKA64X Att utreda, bedöma och behandla våldsutsatta barn och barn som 

upplevt våld
A1F 7,5 50% Digitalt

Introduktion till socialt arbete i hälso- och sjukvård A1N 7,5 50% Digitalt
Samhällsvetenskapliga perspektiv på sjukdom och ohälsa A1F 7,5 50% Digitalt
Samtal som redskap A1F 7,5 50% Campus
Vetenskaplig metod: Socialt arbete inom hälso- och sjukvård A1F 7,5 50% Digitalt

Linköpings universitet

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
7455A78 Välfärdsrätt med inriktning mot social och ekonomisk sårbarhet i 

socialt arbete
A1N 7,5 50% Campus

745A80
Välfärdsrätt med inriktning mot utredning av barn, ungdomar och 
familj

A1N 7,5 50% Campus

745A81 Barn och familjer i det sociala arbetet A1N 7,5 50% Campus
745A83 Barn och unga i samhällsvård A1N 7,5 50% Campus
745A83 Perspektiv på äldre och åldrande i socialt arbete A1N 7,5 50% Campus
745A82 Ledarskap i det sociala arbetets organisationer A1N 7,5 50% Campus
745A85 Children’s rights and human rights in social work A1N 7,5 50% Campus
745A93 Ledarskap och organisering i socialt förändringsarbete A1N 7,5 50% Campus
745A88 Socialt förändringsarbete och insatser mot ojämlikhet A1N 7,5 50% Campus
745A64 Överskuldsättning att upptäcka, utreda och åtgärda A1N 7,5 50% Campus
773A01 Introduktion till forskning i socialt arbete A1N 7,5 50% Campus
745A86 Social Work in Times of Globalization and Transnational Migration A1N 7,5 50% Campus
745A90 Samtal som hantverk i socialt arbete: analys, forskning och förbättring A1N 7,5 50% campus

Umeå universitet

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
2SA198 Barn, unga och familj i socialt arbete A1N 7,5 100% Digitalt
2SA201 Våld i nära relation A1N 7,5 100% Campus
2SA199 Migration, integration och etniska relationer i socialt arbete A1N 7,5 100% Campus
2SA202 Socialt arbete för delaktighet och medborgarskap - samhällsstöd vid 

psykisk och intellektuell funktionsnedsättning 
A1N 7,5 100% Digitalt

2SA200 Socialt arbete med äldre A1N 7,5 100% Digitalt
2SA135 Att forska i socialt arbete A1N 7,5 100% Digitalt

2SA213 Databaser, register, arkiv och myndighetsmaterial A1N 7,5 100% Digitalt

2SA206 Socialt arbete i hälso- och sjukvård I: Juridiska och organisatoriska 
ramar

A1F 7,5 100% Campus

2SA207 Socialt arbete i hälso- och sjukvård II: Hälsa och sjukdom A1F 7,5 100% Campus
2SA208 Socialt arbete i hälso- och sjukvård III: Kuratorns professionella roller, 

villkor och insatser
A1F 7,5 100% Campus

2SA209 Metod, utvärdering och verksamhetsutveckling A1F 7,5 100% Campus
2SA212 Relation och förändring i människovårdande arbete A1F 7,5 50% Digitalt

Örebro universitet

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
SA130A Perspektiv på äldre, åldrande och funktionshinder i socialt arbete, 

avancerad nivå
A1N 15 100% Campus

S104A Psykosocialt arbete med barn, ungdomar och familjer A1N 15 100% Campus
SA118A Samhällsarbete, utanförskap och inkludering A1N 15 100% Campus
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SA125A Fattigdomsbekämpning och socialt arbete, avancerad nivå A1N 15 100% Campus
SA126A Hedersrelaterat våld och förtryck A1N 7,5 100% Hybrid
SA108 Handledningsmetodik inom verksamhetsförlagd utbildning i socialt 

arbete
A1N 7,5 100% Campus

SA123A Samverkan för att främja skolnärvaro och psykosocial hälsa A1N 15 50% Digitalt
SA124A Ledarskap i socialt arbete - teori och praktik A1N 7,5 100% Hybrid

Högskolan i Gävle

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
SAA303 Socialt arbete, hälsa och ohälsa i samhälls- och arbetsliv A1N 15 50% Distans med 

träffar
SAA026 Handledning i verksamhetsförlagd utbildning A1N 7,5 25% Campus
SAA114 Våld i nära relationer och hedersrelaterat våld och förtryck A1N 7,5 25% och 

50%
Distans

SAA016/100 Utvärdering och evidensbaserat socialt arbete A1N 7,5 50% Distans
SAA012/104 Internationellt socialt arbete A1N 7,5 50% Distans
SAA025/SAA113 Samhällsarbete i marginaliserade bostadsområden A1N 7,5 50% Distans
SAA023 Socialt arbete och hållbar utveckling A1N 7,5 50% Distans
SAA021 Samtal med barn A1N 7,5 50% Distans
SAA112 Professionella möten i socialt arbete och arbetsliv A1N 7,5 50% Distans

SAA032 Att vara chef och ledare i socialt arbete A1N 7,5 50% Distans med 
träff

SAA031 Digital transformation  inom socialt arbete A1N 7,5 25% Distans

Uppsala universitet

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
2SC192 Socialt utredningsarbete med normbrytande ungdom - 

samtalsmetoder, behovsanalys och sociala insatser
A1N 7,5 100% Campus

2SC156 Funktionshinder – socialvetenskapliga perspektiv A1N 7,5 100% Campus
2SC154 Missbruk och beroende – samhälle, biologi, individ A1N 7,5 100% Campus
2SC155 Socialt arbete med barn unga och familj A1N 7,5 100% Campus
2SC157 Våld i nära relation A1N 7,5 100% Campus
2SC173 Sociala perspektiv på psykisk ohälsa A1N 7,5 100% Campus
2SA002 Social utrednings-, och dokumentationsmetodik, etik, källkritik och 

juridik
A1N 7,5 100% Campus

2SC158 Forskning och praktik i socialt arbete A1N 7,5 100% Campus

Malmö universitet

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
SC716B Socialt arbete och funktionshinder A1N? 15 100% Campus
SC715B Socialt arbete: Åldrande och socialt arbete A1N? 15 100% Campus
SC713C Socialt arbete: Migration och socialt arbete A1N? 15 100% Campus
HS625C Socialt arbete: Psykisk ohälsa i en social kontext A1N? 15 100% Campus
SC718B Socialt arbete: Community work och mobilisering på lokal nivå A1N 15 50% Campus

INSTITUTIONEN MEDVERKAR I ETT MASTERPROGRAM I SEXOLOGI

Södertörns högskola

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
Ledarskap, professionsutveckling och förhållningssätt 7,5
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Utvärdering och evidens i det sociala arbetet 7,5
Samhällsarbete och social mobilisering i storstaden 7,5
Aktuella utmaningar för det svenska välfärdssystemet 7,5
Barns och ungas delaktighet i forskning och samhälle 7,5
Samhällsvetenskapliga perspektiv på sjukdom, ohälsa och hälsa 7,5
Familjerelationer och familjeförändring i ett livsloppsperspektiv 7,5
Kritisk urban teori och socialt arbete i storstaden 7,5
Omsorg och moral 7,5
Introduktion till forskning i socialt arbete 7,5

Lunds universitet

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
SOPM18 Socialt arbete med äldre A1N 15 100% Campus?
SOPM31 Socialt arbete med inriktning mot normbrytande funktionsvariation, A1N 15 100% Campus?
SOPM35 Socialt arbete med skadligt bruk och beroendeproblematik, A1N 15 100% Campus?
SOPM04 Socialt arbete som mobilisering och entreprenörskap A1N 15 100% Campus?
SOPM17 Social Policy in Europe A1N 15 100% Campus?
SOPM32 Socialt arbete med barn och familj: bedömningsarbete och 

barnperspektiv,
A1N 15 100% Campus?

SOAN 82 Social Work: Civil Society, Social Work and Welfare A1N 15 100% Campus?
SOPM34 Internationell migration i socialt arbete A1N 15 100% Campus?
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Kursutbud - kodat

Stockholms universitet (16)

Kurskod Titel Nivå Hp Tempo Plats
SU7227 Evidens och kunskap inom socialt arbete

Utvärdering och evidens
A1N 7,5 hp 50% campus

SU7257 Funktionsvariationer och välfärd: politik, samhällsinsatser och 
levnadsvillkor

Funktionsvariation

A1N 7,5 50% campus

SU7267 Implementering och utvärdering av socialt arbete

Utvärdering och evidens
A1F 7,5 50% campus

SU7229 Organisation och ledarskap i socialt arbete

Organisation och ledarskap
A1N 7,5 50% campus

SU7220 Psykisk ohälsa i ett livsloppsperspektiv

Psykisk ohälsa
A1N 7,5 50% campus

SU7259 Samhällsarbete i marginaliserade områden

Utsatthet
A1N 7,5 50% campus

SU7259 Sexologi I: sexualitet och samhälle

Sexologi
A1N 7,5 50% campus

SU7234 Skolsocialt arbete och elevhälsa

Skolsocialt arbete
A1N 7,5 50% Campus/

Digitalt

SU7247 Våld i nära relationer - barn, familj och samhällets responser

Våld
A1N 7,5 50% Campus

SU7263 Socialt arbete med äldre personer: professionella arbetsmetoder och 
förhållningssätt

Äldre

A1N 7,5 50% campus

SU7264 Socialt arbete och åldrande: Att åldras i det moderna samhället

Äldre
A1N 7,5 50% campus

SU7250 Socialt arbete: Fattigdom och välfärd II

Utsatthet
A1N 7,5 50% campus

SU7251 Socialt arbete: Alkohol och narkotika II

Missbruk
A1N campus

SU7252 Socialt arbete: Barn och ungdomar II

Barn och unga
A1N campus

SU8350 Perspektiv på socialt arbete och socialpolitik i den svenska 
välfärdsstaten

Socialpolitik

A1N 22,5 75% campus

SU8351 Den svenska modellen

Socialpolitik
A1N 7,5 75% campus

Fokus: Socialpolitik (30 hp)

Göteborgs universitet (10)

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
SW2636 Alkohol- och narkotikaproblem 1

Missbruk
A1F 7,5 50% campus

SW2637 Alkohol- och narkotikaproblem 2

Missbruk
A1F 7,5 50% campus

SW2225 Kristeori och krisinterventioner

Kristeori
A1N 7,5 50% campus/

distans

SW2219 Teoretiska perspektiv på mäns våld mot kvinnor inom forskning och 
praktik

7,5 50% campus
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Våld
SW2555 Att arbeta med mäns våld mot kvinnor

Våld
7,5 50% campus

SW2442 Människobehandlande organisationer; Styrning, samverkan och 
profession 1

Organisation och ledarskap

A1F 7,5 25% campus

SW2639 Familjebehandling i teori och praktik

Barn och unga
A1F 7,5 50% campus

SW2638 Socialt arbete vid psykisk ohälsa. Teori, forskning och praktik

Psykisk ohälsa
A1F 7,5 50% campus

SW2213 Teoretiska perspektiv på social exkludering och kontroll

Utsatthet
A1F 15 50% campus

sW2248 Socialt arbete och funktionshinder: sociala relationer och delaktighet

Funktionsvariation
A1N 7,5 50% campus

Fokus: Human Rights (masterprogram)

Karlstad universitet (9)

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
SMAB07 Barnets rätt

Barn och unga
A1N 7,5 50% Digitalt

SMAM07 Behandlingsarbete inom missbruksvård

Missbruk
A1N 7,5 50% Digitalt

SMAE07 Evidens i socialt arbete

Utvärdering och evidens
A1N 7,5 100% Digitalt 

SMADH2 Handledningsutbildning för praktikhandledare i socialt arbete

Handledningsmetodik
A1N 7,5 25% digitalt

SMAL07 Ledning och administration i socialt arbete

Organisation och ledarskap
A1N 7,5 50% Digitalt 

SMAG07 Migration och integration i socialt arbete

Migration
A1N 7,5 50% Digitalt 

SMAS07 Socialgerontologi

Äldre
A1N 7,5 50% Digitalt

SMADTS Teorier i socialt arbete

Forskning i Socialt arbete
A1N 7,5 50% Digitalt

SMAV07 Våld i nära relationer med inriktning mot socialt arbete

Våld
A1N 7,5 50% Digitalt 

Mälardalens universitet (2)

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
SAA084 Professionella möten och samtal i socialt arbete

Samtal i socialt arbete
A1N 15 100% Campus

SAA076 Ledning och utvärdering i socialt arbete

Organisation och ledarskap
Utvärdering och evidens

A1N 15 100% Campus
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Linnéuniversitetet (11)

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
4SA401 Våld ur ett livsloppsperspektiv

Våld
A1N 15 50% Digitalt 

4SA340 Brottsprevention: kunskapsbaserad praktik för att motverka och bryta 
ungas och vuxnas brottslighet

Kriminalitet i socialt arbete

A1N 15 50% Campus

4SA713 Socialt arbete med barn, unga och familj: social barnavård i teori och 
praktik

Barn och unga

A1N 15 50% Campus

4SA600 Organisation och ledarskap inom välfärdssektorn

Organisation och ledarskap
A1N 15 50% Campus 

4SA705 Funktionshinder och funktionsnedsättning i välfärdssamhället

Funktionsvariation
A1N 15 50% Campus

4SA800 Socialt arbete som vetenskaplig disciplin och forskningsfält

Forskning i Socialt arbete
A1N 7,5 50% Digitalt

4SA820 Kritiskt socialt arbete och social förändring

Kritiskt socialt arbete
A1N 7,5 50% Digitalt

4SA721 Postkolonial migration och medborgarskap i mångkulturella samhällen

Migration
A1N 7,5 50% Digitalt 

4SA722 Socialt arbete i kontexter av postkolonial migration: perspektiv på 
politik, institutioner och praktik

Migration

A1N 7,5 50% Digitalt 

4SA316 Handledningens metodik i socialt arbete I-II

Handledningsmetodik
A1F 30 25% Campus 

4SA322 Handledningens metodik i socialt arbete III

Handledningsmetodik
A1F 15 25% Campus 

Fokus: Handledningsmetodik (45 hp)

Jönköpings högskola (1) 

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
HAC14 Interventions in childhood

Barn och unga (funktionsvariation)
magister 60 100% Campus 

Mittuniversitetet (9)

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
SA046A Klass, Etnicitet, Genus och Makt

Kritiskt socialt arbete
A 7,5 Campus

SA049A Teoretiska perspektiv på det sociala arbetets praxis

Forskning i Socialt arbete
A 7,5 Campus

SA050A Könsidentitet och könsuttryck i socialt arbete

Sexologi
A 7,5 Campus

SA054A Risk- och behovsbedömning av barn, unga och deras familjers behov av 
stöd från samhället

Barn och unga

A 7,5 Campus

SA055A Åldrande, sociala problem och social exklusion. Det sociala arbetets 
roll

Äldre

A 7,5 Campus

SA056A Socialt arbete AV, Ungas delaktighet, empowerment och inkludering A 7,5 Campus
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Utsatthet
SA058A Handledningsmetodik och kritiska perspektiv i socialt arbete

Handledningsmetodik
A 7,5 Distans med 

träffar

SA065A Skolsocialt arbete

Skolsocialt arbete
A 7,5 Distans

SA059A Forskningsöversikt

Forskning i Socialt arbete
A 7,5 Distans

Marie Cederschiöld högskola (8)

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
SKA60X Att utreda, bedöma och behandla våldsutsatta vuxna

Våld
A1N 7,5 50% Digitalt 

SKA70X Perspektiv på det sociala arbetets historia och samtida utmaningar

Forskning i Socialt arbete
A1N 7,5 50% Digitalt

SKA80X Aktuell teori och forskning i socialt arbete, med fokus på det civila 
samhället och våld i nära relationer

Forskning i Socialt arbete

A1N 7,5 50% Digitalt

SKA62X Att utreda, bedöma och behandla våldsutövande vuxna

Våld
A1F 7,5 50% Digitalt

SKA64X Att utreda, bedöma och behandla våldsutsatta barn och barn som 
upplevt våld

Våld

A1F 7,5 50% Digitalt

Introduktion till socialt arbete i hälso- och sjukvård

Socialt arbete i hälso- och sjukvård
A1N 7,5 50% Digitalt

Samhällsvetenskapliga perspektiv på sjukdom och ohälsa

Socialt arbete i hälso- och sjukvård
A1F 7,5 50% Digitalt

Samtal som redskap

Samtal i Socialt arbete
A1F 7,5 50% Campus

Fokus: Våld (riktat masterprogram)

Linköpings universitet (13)

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
7455A78 Välfärdsrätt med inriktning mot social och ekonomisk sårbarhet i 

socialt arbete

Socialrätt

A1N 7,5 50% Campus

745A80 Välfärdsrätt med inriktning mot utredning av barn, ungdomar och 
familj

Socialrätt

A1N 7,5 50% Campus

745A81 Barn och familjer i det sociala arbetet

Barn och unga
A1N 7,5 50% Campus

745A83 Barn och unga i samhällsvård

Barn och unga
A1N 7,5 50% Campus

745A83 Perspektiv på äldre och åldrande i socialt arbete

Äldre
A1N 7,5 50% Campus

745A82 Ledarskap i det sociala arbetets organisationer

Organisation och ledarskap
A1N 7,5 50% Campus

745A85 Children’s rights and human rights in social work

Socialrätt
A1N 7,5 50% Campus

745A93 Ledarskap och organisering i socialt förändringsarbete A1N 7,5 50% Campus
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Organisation och ledarskap
745A88 Socialt förändringsarbete och insatser mot ojämlikhet

Kritiskt Socialt arbete
A1N 7,5 50% Campus

745A64 Överskuldsättning att upptäcka, utreda och åtgärda

Utsatthet
A1N 7,5 50% Campus

773A01 Introduktion till forskning i socialt arbete

Forskning i Socialt arbete
A1N 7,5 50% Campus

745A86 Social Work in Times of Globalization and Transnational Migration

Migration
A1N 7,5 50% Campus

745A90 Samtal som hantverk i socialt arbete: analys, forskning och förbättring

Samtal i Socialt arbete
A1N 7,5 50% campus

Umeå universitet (11)

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
2SA198 Barn, unga och familj i socialt arbete

Barn och unga
A1N 7,5 100% Digitalt

2SA201 Våld i nära relation

Våld
A1N 7,5 100% Campus

2SA199 Migration, integration och etniska relationer i socialt arbete

Migration
A1N 7,5 100% Campus

2SA202 Socialt arbete för delaktighet och medborgarskap - samhällsstöd vid 
psykisk och intellektuell funktionsnedsättning 

Funktionsvariation

A1N 7,5 100% Digitalt

2SA200 Socialt arbete med äldre

Äldre
A1N 7,5 100% Digitalt

2SA135 Att forska i socialt arbete

Forskning i Socialt arbete
A1N 7,5 100% Digitalt

2SA206 Socialt arbete i hälso- och sjukvård I: Juridiska och organisatoriska 
ramar

Socialt arbete i hälso- och sjukvård

A1F 7,5 100% Campus

2SA207 Socialt arbete i hälso- och sjukvård II: Hälsa och sjukdom

Socialt arbete i hälso- och sjukvård
A1F 7,5 100% Campus

2SA208 Socialt arbete i hälso- och sjukvård III: Kuratorns professionella roller, 
villkor och insatser

Socialt arbete i hälso- och sjukvård

A1F 7,5 100% Campus

2SA209 Metod, utvärdering och verksamhetsutveckling

Utvärdering och evidens
A1F 7,5 100% Campus

2SA212 Relation och förändring i människovårdande arbete

Samtal i socialt arbete
A1F 7,5 50% Digitalt

Fokus: Socialt arbete i hälso- och sjukvård 
(22,5 hp)

Örebro universitet (8)

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
SA130A Perspektiv på äldre, åldrande och funktionshinder i socialt arbete, 

avancerad nivå

Äldre

A1N 15 100% Campus

S104A Psykosocialt arbete med barn, ungdomar och familjer

Barn och unga
A1N 15 100% Campus
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SA118A Samhällsarbete, utanförskap och inkludering

Utsatthet
A1N 15 100% Campus

SA125A Fattigdomsbekämpning och socialt arbete, avancerad nivå

Utsatthet
A1N 15 100% Campus

SA126A Hedersrelaterat våld och förtryck

Våld
A1N 7,5 100% Hybrid

SA108 Handledningsmetodik inom verksamhetsförlagd utbildning i socialt 
arbete

Handledningsmetodik

A1N 7,5 100% Campus

SA123A Samverkan för att främja skolnärvaro och psykosocial hälsa

Skolsocialt arbete
A1N 15 50% Digitalt

SA124A Ledarskap i socialt arbete - teori och praktik

Organisation och ledarskap
A1N 7,5 100% Hybrid

Fokusområde: Utsatthet (30 hp)

Högskolan i Gävle (11)

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
SAA303 Socialt arbete, hälsa och ohälsa i samhälls- och arbetsliv

Arbetsliv
A1N 15 50% Distans med 

träffar

SAA026 Handledning i verksamhetsförlagd utbildning

Handledningsmetodik
A1N 7,5 25% Campus

SAA114 Våld i nära relationer och hedersrelaterat våld och förtryck

Våld
A1N 7,5 25% och 

50%
Distans

SAA016/100 Utvärdering och evidensbaserat socialt arbete

Utvärdering och evidens
A1N 7,5 50% Distans

SAA012/104 Internationellt socialt arbete

Internationellt Socialt arbete
A1N 7,5 50% Distans

SAA025/SAA113 Samhällsarbete i marginaliserade bostadsområden

Utsatthet
A1N 7,5 50% Distans

SAA023 Socialt arbete och hållbar utveckling

Kritiskt Socialt arbete
A1N 7,5 50% Distans

SAA021 Samtal med barn

Barn och unga
A1N 7,5 50% Distans

SAA112 Professionella möten i socialt arbete och arbetsliv

Samtal i Socialt arbete
A1N 7,5 50% Distans

SAA032 Att vara chef och ledare i socialt arbete

Organisation och ledarskap
A1N 7,5 50% Distans med 

träff

SAA031 Digital transformation inom socialt arbete

Digitalisering i Socialt arbete
A1N 7,5 25% Distans

Fokusområde: arbetsliv (masterprogram)

Uppsala universitet (8)

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
2SC192 Socialt utredningsarbete med normbrytande ungdom - 

samtalsmetoder, behovsanalys och sociala insatser

Kriminalitet i socialt arbete

A1N 7,5 100% Campus

2SC156 Funktionshinder – socialvetenskapliga perspektiv

Funktionsvariation
A1N 7,5 100% Campus

2SC154 Missbruk och beroende – samhälle, biologi, individ A1N 7,5 100% Campus
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Missbruk
2SC155 Socialt arbete med barn unga och familj

Barn och unga
A1N 7,5 100% Campus

2SC157 Våld i nära relation

Våld
A1N 7,5 100% Campus

2SC173 Sociala perspektiv på psykisk ohälsa

Psykisk ohälsa
A1N 7,5 100% Campus

2SA002 Social utrednings-, och dokumentationsmetodik, etik, källkritik och 
juridik

Utredning i socialt arbete

A1N 7,5 100% Campus

2SC158 Forskning och praktik i socialt arbete

Forskning i socialt arbete
A1N 7,5 100% Campus

Malmö universitet (5)

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
SC716B Socialt arbete och funktionshinder 

Funktionsvariation
A1N 15 100% Campus

SC715B Socialt arbete: Åldrande och socialt arbete

Äldre
A1N 15 100% Campus

SC713C Socialt arbete: Migration och socialt arbete

Migration
A1N 15 100% Campus

HS625C Socialt arbete: Psykisk ohälsa i en social kontext

Psykisk ohälsa
A1N 15 100% Campus

SC718B Socialt arbete: Community work och mobilisering på lokal nivå

Mobilisering
A1N 15 50% Campus

Institutionen medverkar i ett masterprogram 
med fördjupningsområde Sexologi

Södertörns högskola (10)

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
Ledarskap, professionsutveckling och förhållningssätt

Organisation och ledarskap
7,5

Utvärdering och evidens i det sociala arbetet

Utvärdering och evidens
7,5

Samhällsarbete och social mobilisering i storstaden

Mobilisering
7,5

Aktuella utmaningar för det svenska välfärdssystemet

Socialpolitik
7,5

Barns och ungas delaktighet i forskning och samhälle

Barn och unga
7,5

Samhällsvetenskapliga perspektiv på sjukdom, ohälsa och hälsa

Socialt arbete i hälso- och sjukvård
7,5

Familjerelationer och familjeförändring i ett livsloppsperspektiv

Barn och unga
7,5

Kritisk urban teori och socialt arbete i storstaden

Kritiskt socialt arbete
7,5

Omsorg och moral 7,5
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Äldre
Introduktion till forskning i socialt arbete

Forskning i socialt arbete
7,5

Lunds universitet (8)

Kurskod titel Nivå Hp Tempo Plats
SOPM18 Socialt arbete med äldre

Äldre
A1N 15 100% Campus?

SOPM31 Socialt arbete med inriktning mot normbrytande funktionsvariation,

Funktionsvariation
A1N 15 100% Campus?

SOPM35 Socialt arbete med skadligt bruk och beroendeproblematik,

Missbruk
A1N 15 100% Campus?

SOPM04 Socialt arbete som mobilisering och entreprenörskap

Mobilisering
A1N 15 100% Campus?

SOPM17 Social Policy in Europe

Socialpolitik
A1N 15 100% Campus?

SOPM32 Socialt arbete med barn och familj: bedömningsarbete och 
barnperspektiv

Barn och unga

A1N 15 100% Campus?

SOAN 82 Social Work: Civil Society, Social Work and Welfare

Mobilisering
A1N 15 100% Campus?

SOPM34 Internationell migration i socialt arbete

Migration
A1N 15 100% Campus?

Fokusområde: Mobilisering (30 hp)
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